
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 210

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 13:10:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2019

N° do Processo: 24

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 14/02/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/02/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2019 09:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS CUJOS ITENS NÃO TIVERAM PROPOSTAS NO
PREGÃO PRESENCIAL NÚMERO 57/2018.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS CUJOS ITENS NÃO TIVERAM PROPOSTAS NO
PREGÃO PRESENCIAL NÚMERO 57/2018.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/04/2019 00:00:00 licitação escaneada Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94c8ac6363d938392561712a013b75f9.pdf

